
        

        
            
                
                

                
            
        

        
            

    
        
            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        HLEDAT
                    

                

                
                    
                        
                            HLEDAT
                        
                        
                            
                                
                                    
                                    OK
                                

                            

                        

                    

                

            
            

                
                    
                        
                    
                

                
                    



    

    
        
            
                
            
        
    



                

                
                    
                        
                            
                        
                        	KOS
	E-mail
	Intranet
	Moodle
	PLATO


                

            

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            

            
                Akademie múzických umění v Praze
                
                    Divadelní fakulta
                
                
                    

                
            

        


        
            
                
                    
                        
                        Přihláška ke studiu
                    
                
            


            
                
                    
                        
                        Přihlášení
                    
                    	KOS
	E-mail
	Intranet
	Moodle
	PLATO


                

            

            
                



    

    
        
            
                
                    

                
            
        
    



            

        

    


    
        
            



    Katedry & programy
    
        	Katedra činoherního divadla
	Katedra alternativního a loutkového divadla
	Katedra scénografie
	Katedra produkce
	Katedra výchovné dramatiky
	Katedra autorské tvorby a pedagogiky
	Katedra teorie a kritiky
	Ústav teorie scénické tvorby
	Ústav pro výzkum a studium autorského herectví
	Výzkumný ústav divadla alternativního, loutkového a specifického


    




    Studium
    
        	Přijímací řízení
	Celoživotní vzdělávání



                
            
                	Studijní oddělení
	Studijní aktuality
	Průvodce studiem
	Studijní plány
	Harmonogram akademického roku
	Modulová a volitelná výuka
	Jazyková výuka
	Pohybová výuka
	Závěrečná práce, státní zkouška
	Doktorské studium



                
            
                	Katalog knihoven hledání závěrečných prací
	Promoce
	Stipendia



                
            
                	Ubytování na koleji
	Sdílené výukové prostory
	Průkazy AMU
	Návody a přihlašování
	Psychologická podpora
	Seberozvojová skupina
	Studující se specifickými potřebami
	Poradenství start-upům


    




    Mezinárodní oddělení
    
        	Erasmus
	Krátkodobé pobyty
	Další možnosti


    




    Kalendář akcí
    
        	Archiv


    




    Věda, výzkum
    
        	Aktuálně řešené výzkumné projekty DAMU
	Oddělení grantové agendy
	Granty, vnitřní soutěže
	Operační programy
	Vědecká pracoviště
	RIV a RUV
	Publikace a vědecké výstupy
	Grantová komise
	Kontakty


    




    Vše o fakultě
    
        	Historie, úspěchy a ocenění
	Knihovna
	Divadlo DISK
	Ukázky prací
	Fakultní kavárna
	Organizační struktura pracoviště
	Akademické orgány
	ZLOMVAZ - festival DAMU
	Etická kultura na DAMU
	Udržitelná DAMU
	Pro média
	Lidé
	Kontakt
	Pronájmy


    




    Úřední deska
    
        	Předpisy
	Zápisy z jednání
	Dokumenty a formuláře
	Výroční zprávy dlouhodobé záměry
	Veřejné zakázky
	Volná místa konkurzy
	Habilitační a profesorská řízení
	Teze disertačních prací



                
            
                	Studijní aktuality
	Granty
	Jiná oznámení
	Veřejná vyhláška, oznámení o možnosti převzít písemnost


    




        


        
            
                
            
            
                	
        Katedry & programy

        
            >

            
                	
                        Katedry & programy
                        <
                    
	
                            Katedra činoherního divadla
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra činoherního divadla
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rozvrhy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Mimořádná výuka hosté
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Studijní materiály
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Závěrečná práce
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Státní závěrečná zkouška
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Termíny klauzur
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                                Kabinet pohybové výchovy
                                                
                                            
	
                                                Kabinet hlasové a mluvní výchovy
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra alternativního a loutkového divadla
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra alternativního a loutkového divadla
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rozvrhy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Mimořádná výuka hosté
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Studijní materiály
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Závěrečná práce
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Státní závěrečná zkouška
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Státní závěrečná zkouška
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Otázky k závěrečným zkouškám
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Termíny klauzur
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Teze disertačních prací
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Manuál
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Mapa KALD
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                                Festival Proces
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Festival Proces
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Proběhlé Procesy
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra scénografie
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra scénografie
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rozvrhy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Mimořádná výuka hosté
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Studijní materiály
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Závěrečná práce
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Státní závěrečná zkouška
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Termíny klauzur
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Teze dizertačních prací
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra produkce
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra produkce
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rozvrhy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Mimořádná výuka hosté
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Studijní materiály
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Závěrečná práce
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Závěrečná práce
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Témata magisterských projektů a diplomových prací - definice a příklady 
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Státní závěrečná zkouška
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Termíny klauzur
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Teze dizertačních prací
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                                Celoživotní vzdělávání
                                                
                                            
	
                                                Akce a projekty
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra výchovné dramatiky
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra výchovné dramatiky
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rozvrhy
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Rozvrhy
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Termíny výuky
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Studijní materiály
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Závěrečné práce
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Státní závěrečná zkouška
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Závěrečné projekty
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Teze disertačních prací
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Klinické pracoviště
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                                Celoživotní vzdělávání
                                                
                                            
	
                                                Festival DVD - Děti-Výchova-Divadlo
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Festival DVD - Děti-Výchova-Divadlo
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Aktuální ročník
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Historie
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Časopis Tvořivá dramatika
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra autorské tvorby a pedagogiky
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra autorské tvorby a pedagogiky
                                            <
                                        
	
                                                O katedře
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                O katedře
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Videa
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rozvrhy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Mimořádná výuka hosté
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Studijní materiály
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Závěrečná práce
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Státní závěrečná zkouška
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Termíny klauzur
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Teze disertačních prací
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Dialogické jednání a Ivan Vyskočil
                                                
                                            
	
                                                Festival Autorská tvorba nablízko
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Festival Autorská tvorba nablízko
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Předchozí ročníky
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Celoživotní vzdělávání
                                                
                                            
	
                                                Ústav pro výzkum a studium autorského herectví
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra teorie a kritiky
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra teorie a kritiky
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rozvrhy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Mimořádná výuka hosté
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Studijní materiály
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Závěrečná práce
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Státní závěrečná zkouška
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Termíny klauzur
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Teze disertačních prací
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                                Celoživotní vzdělávání
                                                
                                            
	
                                                Časopis Hybris
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Ústav teorie scénické tvorby
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Ústav teorie scénické tvorby
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                            
	
                                                Studijní program
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Studijní materiály
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Dizertační práce
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Teze disertačních prací
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Témata doktorských projektů
                                                
                                            
	
                                                O ústavu
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Ústav pro výzkum a studium autorského herectví
                            
                        
	
                            Výzkumný ústav divadla alternativního, loutkového a specifického
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Studium

        
            >

            
                	
                        Studium
                        <
                    
	
                            Přijímací řízení
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Přijímací řízení
                                            <
                                        
	
                                                Bakalářské studium
                                                
                                            
	
                                                Magisterské studium
                                                
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Celoživotní vzdělávání
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Celoživotní vzdělávání
                                            <
                                        
	
                                                Stáže a kurzy
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Stáže a kurzy
                                                                <
                                                            
	
                                                                    DAMU Jr.
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    DAMU Jr.
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        DAMU Jr. 2018
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        DAMU Jr. 2017
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    DAMU Sr.
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Kreativní pedagogika
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Celoživotní vzdělávání a semináře na KP
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Univerzita třetího věku
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Univerzita třetího věku
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Univerzita třetího věku 2022/2023
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Další vzdělávání pedagogických pracovníků
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Další vzdělávání pedagogických pracovníků
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Základy dramatické výchovy 
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Tady + Teď = Divadlo
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Studijní oddělení
                            
                        
	
                            Studijní aktuality
                            
                        
	
                            Průvodce studiem
                            
                        
	
                            Studijní plány
                            
                        
	
                            Harmonogram akademického roku
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Harmonogram akademického roku
                                            <
                                        
	
                                                Harmonogram akademického roku 2023/2024
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Modulová a volitelná výuka
                            
                        
	
                            Jazyková výuka
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Jazyková výuka
                                            <
                                        
	
                                                Předměty a rozvrhy
                                                
                                            
	
                                                Termíny zkoušek
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                                Kontakty na vyučující, konzultační hodiny
                                                
                                            
	
                                                Informace pro zahraniční uchazeče o studium v češtině 
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Pohybová výuka
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Pohybová výuka
                                            <
                                        
	
                                                Povinné předměty DAMU
                                                
                                            
	
                                                Sportovní kurzy a akce
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Závěrečná práce, státní zkouška
                            
                        
	
                            Doktorské studium
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Doktorské studium
                                            <
                                        
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Zkoušky z cizích jazyků
                                                
                                            
	
                                                Disertační práce
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Disertační práce
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Obhájené práce
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Státní závěrečná zkouška
                                                
                                            
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                            
	
                                                Oborové rady
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katalog knihoven hledání závěrečných prací
                            
                        
	
                            Promoce
                            
                        
	
                            Stipendia
                            
                        
	
                            Ubytování na koleji
                            
                        
	
                            Sdílené výukové prostory
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Sdílené výukové prostory
                                            <
                                        
	
                                                Počítačová učebna
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Průkazy AMU
                            
                        
	
                            Návody a přihlašování
                            
                        
	
                            Psychologická podpora
                            
                        
	
                            Seberozvojová skupina
                            
                        
	
                            Studující se specifickými potřebami
                            
                        
	
                            Poradenství start-upům
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Mezinárodní oddělení

        
            >

            
                	
                        Mezinárodní oddělení
                        <
                    
	
                            Erasmus
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Erasmus
                                            <
                                        
	
                                                Studijní pobyty Erasmus
                                                
                                            
	
                                                Praktické stáže Erasmus
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Krátkodobé pobyty
                            
                        
	
                            Další možnosti
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Kalendář akcí

        
            >

            
                	
                        Kalendář akcí
                        <
                    
	
                            Archiv
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Věda, výzkum

        
            >

            
                	
                        Věda, výzkum
                        <
                    
	
                            Aktuálně řešené výzkumné projekty DAMU
                            
                        
	
                            Oddělení grantové agendy
                            
                        
	
                            Granty, vnitřní soutěže
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Granty, vnitřní soutěže
                                            <
                                        
	
                                                Studentská grantová soutěž (SGS)
                                                
                                            
	
                                                Projektová soutěž AMU (DKR)
                                                
                                            
	
                                                Vnitřní soutěž DAMU
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Vnitřní soutěž DAMU
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Archiv
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Externí granty a výzvy
                                                
                                            
	
                                                Finanční podpora proděkanky DAMU pro V a V
                                                
                                            
	
                                                Umělecký výzkum
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Operační programy
                            
                        
	
                            Vědecká pracoviště
                            
                        
	
                            RIV a RUV
                            
                        
	
                            Publikace a vědecké výstupy
                            
                        
	
                            Grantová komise
                            
                        
	
                            Kontakty
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Vše o fakultě

        
            >

            
                	
                        Vše o fakultě
                        <
                    
	
                            Historie, úspěchy a ocenění
                            
                        
	
                            Knihovna
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Knihovna
                                            <
                                        
	
                                                Skripta k prodeji
                                                
                                            
	
                                                Seznam odebíraných časopisů
                                                
                                            
	
                                                Elektronické informační zdroje
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Elektronické informační zdroje
                                                                <
                                                            
	
                                                                    EBSCO
                                                                    
                                                                
	
                                                                    JSTOR
                                                                    
                                                                
	
                                                                    RPA
                                                                    
                                                                
	
                                                                    ProQuest Screen Studies Collection
                                                                    
                                                                
	
                                                                    DAFILMS
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Citace PRO
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Jak psát VŠ práce
                                                
                                            
	
                                                Fondy knihovny DAMU
                                                
                                            
	
                                                Historie knihovny
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Divadlo DISK
                            
                        
	
                            Ukázky prací
                            
                        
	
                            Fakultní kavárna
                            
                        
	
                            Organizační struktura pracoviště
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Organizační struktura pracoviště
                                            <
                                        
	
                                                Děkanát
                                                
                                            
	
                                                Katedry a ústavy
                                                
                                            
	
                                                Zvukové studio DAMU
                                                
                                            
	
                                                Divadelní studio DISK
                                                
                                            
	
                                                Knihovna DAMU
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Akademické orgány
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Akademické orgány
                                            <
                                        
	
                                                Děkan
                                                
                                            
	
                                                Proděkani, tajemník
                                                
                                            
	
                                                Akademický senát
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Akademický senát
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Volby do AS DAMU na období 2024-2027
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Volby do AS DAMU na období 2024-2027
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Kandidáti
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Výsledky voleb
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Umělecká rada
                                                
                                            
	
                                                Stipendijní komise
                                                
                                            
	
                                                Disciplinární komise
                                                
                                            
	
                                                Grantová komise
                                                
                                            
	
                                                Knihovní rada
                                                
                                            
	
                                                Ediční komise
                                                
                                            
	
                                                Komise pro vnitřní hodnocení
                                                
                                            
	
                                                Rada ds DISK
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            ZLOMVAZ - festival DAMU
                            
                        
	
                            Etická kultura na DAMU
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Etická kultura na DAMU
                                            <
                                        
	
                                                Etická komise AMU
                                                
                                            
	
                                                Ne!musíš to vydržet
                                                
                                            
	
                                                Aktuality
                                                
                                            
	
                                                Volba ombudsosoby DAMU
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Volba ombudsosoby DAMU
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Kandidáti
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Návod pro elektronické hlasování
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Výsledky volby
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Udržitelná DAMU
                            
                        
	
                            Pro média
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Pro média
                                            <
                                        
	
                                                Logo DAMU
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Lidé
                            
                        
	
                            Kontakt
                            
                        
	
                            Pronájmy
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Úřední deska

        
            >

            
                	
                        Úřední deska
                        <
                    
	
                            Předpisy
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Předpisy
                                            <
                                        
	
                                                Vnitřní předpisy
                                                
                                            
	
                                                Výnosy děkana a rektora
                                                
                                            
	
                                                Pokyny a opatření
                                                
                                            
	
                                                Směrnice kvestora
                                                
                                            
	
                                                Jiné předpisy
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Zápisy z jednání
                            
                        
	
                            Dokumenty a formuláře
                            
                        
	
                            Výroční zprávy dlouhodobé záměry
                            
                        
	
                            Veřejné zakázky
                            
                        
	
                            Volná místa konkurzy
                            
                        
	
                            Habilitační a profesorská řízení
                            
                        
	
                            Teze disertačních prací
                            
                        
	
                            Studijní aktuality
                            
                        
	
                            Granty
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Granty
                                            <
                                        
	
                                                Harmonogram termínů
                                                
                                            
	
                                                Kontakty
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Jiná oznámení
                            
                        
	
                            Veřejná vyhláška, oznámení o možnosti převzít písemnost
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
    Zavřít menu



            

        

    


        

        
    
        Ups. Tuto stránku jsme nenašli.

    



        

        




        
            

    
        jste zde: 
        
            	Úvodní strana


        
    

    
        
            


    
        


    
        Divadelní fakulta Akademie múzických umění v Praze

Karlova 26

116 65 Praha 1

IČ: 61384984, DIČ: CZ61384984

ID datové schránky: ikwj9fx


Kontakt pro média

MgA. Tereza Došlová

tel.: 736 149 000

e-mail: tereza.doslova@damu.cz

    


    
        


    
        

    Divadelní fakulta

    
        
            Katedry & programy
        

    
        
            Studium
        

    
        
            Studijní oddělení
        

    
        
            Přijímací řízení
        

    
        
            Harmonogram
        

    

    
            

    
        


    Divadlo DISK

    
        
            Program
        

    

    


    
        


    
        

    Pracoviště AMU

    
        
            Úvodní strana | AMU
        

    
        
            Úvodní strana | HAMU
        

    
        
            Úvodní strana | HAMU
        

    

    
            

    
        


    Nakladatelství AMU

    
        
            Katalog
        

    

    


    
        


    
        


    Přihlášení

    
        
            Kos
        

    
        
            E-mail
        

    
        
            Intranet
        

    
        
            Plato
        

    

    


    


        

        
            
            
                
                    
                        
                            
                                DAMU //  Divatelní fakulta AMU
                            
                        

                    

                
            

        

        
            
                © AMU  2024  / 
                Nastavení cookies
            

            
                design a koncepce: hmsdesign.cz
                 / 
                výroba: WDF
            

        

    







        

        

        

        

        
        

    